
Janeiro 295.828,20 24.449,49 24.449,49 - 24.453,49 - 0,00 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 360.851,26 30.170,76 30.170,76 - 30.170,76 - 0,00 19/03/2021 19/03/2021

Março 365.487,11 30.474,40 30.474,40 - 30.474,40 - 0,00 20/04/2021 20/04/2021

Abril 336.788,92 28.119,11 28.119,11 - 28.119,11 74,01 0,00 20/05/2021 25/06/2021; 20/05/2021

Maio 350.386,45 29.485,63 29.485,63 - 29.485,63 - 0,00 18/06/2021 16/06/2021

Junho 347.320,35 29.023,04 29.023,04 - 29.023,04 - 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho 341.977,36 28.476,93 28.476,93 - 28.476,93 - 0,00 20/08/2021 18/08/2021

Agosto 343.595,16 28.704,45 28.704,45 - 28.704,45 - 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 326.516,44 27.034,71 27.034,71 - 27.034,71 - 0,00 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 327.605,50 27.005,13 27.005,13 - 27.005,13 - 0,00 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 327.090,33 26.815,40 26.815,40 - 26.815,40 - 0,00 20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 99.839,66 7.988,53 7.988,53 - 7.988,53 - 0,00 20/01/2021 20/01/2022

13º Salário 273.520,47 22.258,32 22.258,32 - 22.258,32 2.456,00 0,00 20/12/2021 17/12/2021;30/12/2021

TOTAL 4.096.807,21 340.005,90 340.005,90 340.009,90 2.530,01 0,00 - -

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS A RECOLHER

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 295.828,20 65.082,20 65.082,20 3.999,06 42.458,95 0,00 22.623,27 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 360.851,26 79.387,28 79.387,28 3.076,20 55.576,62 0,00 23.810,66 19/03/2021 19/03/2021

Março 365.487,11 80.407,17 80.407,17 2.819,85 55.669,96 0,00 24.737,22 20/04/2021 20/04/2021

Abril 336788,92 74.089,13 74.089,13 3.076,20 61.734,74 0,00 12.354,39 20/05/2021 20/05/2021

Maio 350.386,45 77.085,02 77.085,02 3.076,20 74.008,82 0,00 0,00 18/06/2021 16/06/2021

Junho 347.320,35 76.410,48 76.410,48 3.076,20 76.410,48 0,00 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho 341.977,36 75.235,01 75.235,01 3.178,74 75.235,01 0,00 0,00 20/08/2021 18/08/2021

Agosto 343.595,16 75.590,94 75.590,94 3.230,01 75.590,94 0,00 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 326.516,44 71.833,62 71.833,62 3.230,01 71.833,62 0,00 0,00 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 327.605,50 72.073,21 72.073,21 3.178,74 72.073,21 0,00 0,00 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 327.090,33 71.959,87 71.959,87 3.127,47 71.959,87 0,00 0,00 20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 99.839,66 21.964,73 21.964,73 3.947,79 21.964,73 0,00 0,00 20/01/2021 20/01/2022

13º Salário 273.520,47 60.174,50 60.174,51 - 60.174,51 0,00 0,00 20/12/2021 17/12/2021; 30/12/2021

TOTAL 4.096.807,21 901.293,16 901.293,17 39.016,47 814.691,46 0,00 83.525,54 - -

A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS

DIRETAMENTE

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021
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Janeiro 35.283,00 2.729,97 2.729,97 - 2.729,97 - 0,00 19/02/2021 19/02/2021

Fevereiro 35.283,00 2.729,97 2.729,97 - 2.729,97 - 0,00 19/03/2021 19/03/2021

Março 35.283,00 2.729,97 2.729,97 - 2.729,97 17,99 0,00 22/04/2021 22/04/2021

Abril 34.463,00 2.659,47 2.659,47 - 2.659,47 254,72 0,00 15/06/2021 15/06/2021

Maio 34.463,00 2.659,47 2.659,47 - 2.659,47 - 0,00 18/06/2021 16/06/2021

Junho 34.463,00 2.659,47 2.659,47 - 2.659,47 - 0,00 20/07/2021 20/07/2021

Julho 35.563,00 2.741,97 2.741,97 - 2.741,97 90,61 0,00 20/08/2021 18/08/21 , 01/09/21 e 28/09/21

Agosto 37.421,81 2.892,76 2.892,76 - 2.946,76 - 0,00 20/09/2021 20/09/2021

Setembro 41.893,75 3.270,89 3.270,89 - 3.216,89 - 0,00 20/10/2021 20/10/2021

Outubro 42.319,81 3.274,18 3.274,18 - 3.274,18 - 0,00 19/11/2021 19/11/2021

Novembro 42.319,81 3.274,18 3.274,18 - 3.274,18 - 0,00 20/12/2021 17/12/2021

Dezembro 17.024,40 1.284,35 1.284,35 - 1.284,35 - 0,00 20/01/2022 20/01/2022

13º Salário 31.918,32 2452,75 2.452,75 - 2.452,75 65,94 0,00 20/12/2021 17/12/2021;30/12/2021

TOTAL R$ 457.698,90 R$ 35.359,40 R$ 35.359,40 - R$ 35.359,40 R$ 429,26 R$ 0,00 - -

RESOLUÇÃO TC Nº 153, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021.

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO DE 2021

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS A RECOLHER

DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE
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TOTAL

RECOLHIDO
ENCARGOS

Janeiro 35.283,00 7.762,26 7.762,26 512,70 0,00 - 7.762,26 19/02/2021 -

Fevereiro 35.283,00 7.762,26 7.762,26 512,70 1.210,00 - 6.552,26 19/03/2021 19/03/2021

Março 35.283,00 7.762,26 7.762,26 512,70 0,00 - 7.762,26 22/04/2021 -

Abril 34.463,00 7.581,86 7.581,86 512,7 0,00 - 7.581,86 15/06/2021 -

Maio 34.463,00 7.581,86 7.581,86 512,7 0,00 - 7.581,86 18/06/2021 -

Junho 34.463,00 7.581,86 7.581,86 512,70 0,00 - 7.581,86 20/07/2021 -

Julho 35.563,00 7.823,86 7.823,86 461,43 0,00 - 7.823,86 20/08/2021 -

Agosto 37.421,81 8.232,80 8.232,80 461,43 0,00 - 8.232,80 20/09/2021 -

Setembro 41.893,75 9.052,22 9.052,22 461,43 0,00 - 9.052,22 20/10/2021 -

Outubro 42.319,81 9.310,36 9.310,36 461,43 0,00 9.310,36 19/11/2021 -

Novembro 42.319,81 9.310,36 9.310,36 461,43 0,00 9.310,36 20/12/2021 -

Dezembro 17.024,40 3.745,37 3.745,37 461,43 0,00 3.745,37 20/01/2022 -

13º Salário 31.918,32 7.022,03 7.022,03 - 0,00 - 7.022,03 20/12/2021 -

TOTAL 457.698,90 100.529,36 100.529,36 5.844,78 1.210,00 0,00 99.319,36 - -

A RECOLHER
DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO 

REPASSE

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA
BASE DE 

CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS

DIRETAMENTE
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